[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
О ходе выполнения рекомендаций Депутатских слушаний «О работе Мышкинского филиала ОАО «ЯГК по улучшению водоснабжения и водоотведения  в Мышкинском муниципальном районе» от 21.05.2015 года.

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«31» марта 2016 года

Заслушав информацию Администрации Мышкинского муниципального района, ОАО «Водоканал ЯГК» о ходе выполнения рекомендаций депутатских слушаний  «О работе Мышкинского филиала ОАО ЯГК» по улучшению водоснабжения и водоотведения  в Мышкинском муниципальном районе» от 21.05.2015 года, действуя на основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003  года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Мышкинского муниципального района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Информацию Администрации Мышкинского муниципального района, Мышкинского филиала ОАО «Водоканал ЯГК» о ходе выполнения депутатских слушаний  «О работе Мышкинского филиала ОАО ЯГК по улучшению водоснабжения и водоотведения  в Мышкинском муниципальном районе» от 21.05.2015 года принять к сведению.
2. Отметить низкий уровень выполнения рекомендаций депутатских слушаний Собрания депутатов Мышкинского муниципального района «О работе Мышкинского филиала ОАО ЯГК» по улучшению водоснабжения и водоотведения  в Мышкинском муниципальном районе» от 21.05.2015 года, ОАО «Водоканал ЯГК».
3. Направить  письмо в Ярославскую областную Думу от Собрания депутатов Мышкинского муниципального района по рассматриваемому вопросу для принятия необходимых мер.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Мышкинского

муниципального района

__________________А.Г.Курицин
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________Е.П.Волкова

«   31  »          03         2016 года

№ 11